

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. 29/09189/21 ze dne 03.03.2021

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy – číslo dodatku objednavatele: 29/09189/21-1

Číslo smlouvy zhotovitele:

1. Smluvní strany**1.01. Objednatel:****MĚSTO UHERSKÝ BROD**

688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100

Ing. Ferdinandem Kubáníkem, starostou

Zastoupeno:

Ve věcech stavby je oprávněn jednat:

Odbor rozvoje města, Oddělení investic,

Ing. Robert Vráblík, Libor Manda, DiS.

IČ:

00291463

DIČ:

CZ 00291463

Bankovní spojení:

ČS a.s. pobočka Uherský Brod

číslo účtu:

1.02. Zhotovitel:**KEMOstav s.r.o.**

Lidická 700/19, 602 00 Brno

Lidická 700/19, 602 00 Brno

se sídlem:

adresa provozovny:

Zastoupen:

Radim Reniers

jednatel

zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 99713

Zástupce ve věcech stavby:

Radim Reniers

Kontakt – tel., email:

IČ:

06041167

DIČ:

CZ06041167

Bankovní spojení:

Česká spořitelna, a.s., pobočka Brno

číslo účtu:

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 29/08609/20 uzavřené dne 03.03.2020 s předmětem smlouvy:

**OBNOVA PANSKÉHO DOMU Č. P. 77 (FASÁDY, VÝPLNĚ OTVORŮ)
SEVERNÍ A II. ETAPA VÝCHODNÍ FASÁDY**

(dále jen „smlouva o dílo“).

1 Preambule

Dodatek je uzavírán z důvodu zpřesnění rozsahu díla a z tohoto důvodu nastávající zvýšení ceny díla.

2 Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními stranami takto:

- 1) V čl. 3 Předmět smlouvy se mění rozsah díla dle odst. 3.02 podrobně specifikovaný v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku.
- 2) V čl. 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 5.01. Cena díla smlouvy se mění:

Cena pro základní DPH	836 350,39 Kč
DPH 21 %	175 633,58 Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH	1.011.983,97 Kč

3 Ustanovení společná a závěrečná

- Smluvní strany prohlašují a zároveň berou na vědomí, že hodnota dodatku č. 1 je:

Hodnota dodatku č.1 bez DPH	15.055,34 Kč
DPH 21 %	3 161,62 Kč
Hodnota dodatku č. 1 celkem včetně DPH	18.216,96 Kč

- Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.
- Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva (dodatek) může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod (www.ub.cz nebo www.uherskybrod.cz). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami považován za souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona, a tedy město Uherský Brod má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.
- Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Uherský Brod zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Dodatek je platný dnem jejího podpisu a účinný dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
- Tento dodatek je vyhotoven v 4 rovnocenných stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 2 výtisky a objednatel 2 výtisky.

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod
74. schůze konaná dne 08.02.2021
č. usnesení 1909/R74/21

Uherský Brod, dne: 19.7.2021

Zhotovitel:



Radim Reniers
jednatel

Uherský Brod, dne: 26-07-2021

Objednatel:



Ing. Ferdinand Kubáník
starosta

Položkový rozpočet stavby k dodatku č. 1

Stavba:	006	Obnova panského domu č.p. 77 (fasády, výplně otvorů)	
		Obnova Panského domu č. p. 77 (fasády, výplně otvorů) severní a II. etapa východní fasády	
Objednatel:	MĚSTO UHERSKÝ BROD	IČO: 00291463	
	Masarykovo nám.100	DIČ:	
	68801 Uherský Brod		
Zhotovitel:	KEMOstav s.r.o.	IČO: 6041167	
	Lidická 700/19	DIČ:	
	602 00 Brno		
Vypracoval:	Radim Reniers		
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			12 546,34
PSV			2 509,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem bez DPH			15 055,34
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		3 161,62 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			18 216,96 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <div style="background-color: black; width: 150px; height: 40px; margin: 0 auto;"></div> <p>Radim Reniers</p> <p>_____ Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <div style="background-color: black; width: 150px; height: 40px; margin: 0 auto;"></div> <p>Ing. Ferdinand Kubáník</p> <p>_____ Za objednatele</p> </div> </div>			

Položkový rozpočet k dodatku č.1

S:	006	Obnova panského domu č.p. 77 (fasády, výplně otvorů)
O:	001	Obnova Panského domu č. p. 77 (fasády, výplně otvorů) severní a II. etapa východní fasády
R:	001	Uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				2 657,00
1	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,00000	1 286,00	1 286,00
2	161101601	Vytažení výkopku z pod základů, hor 1-4, hl.do 2 m	m3	1,00000	406,50	406,50
3	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	1,00000	175,00	175,00
4	162201203	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	1,00000	247,50	247,50
5	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	1,00000	264,50	264,50
6	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1,00000	277,50	277,50
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				8 638,82
7	279232511	Podezdívka základového zdiva cihlami	m3	0,48720	4 975,00	2 423,82
8	279311115	podbetonování zákl. zdiva C 20/25	m3	1,00000	6 215,00	6 215,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 250,52
9	417361721	Výztuž ztuž. pásů a věnců, ocel BSt 500 S	t	0,03204	39 030,00	1 250,52
Díl: 711		Izolace proti vodě				2 509,00
10	711111001	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	10,00000	30,90	309,00
11	711141559	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy 1 vrstva - včetně dodávky	m2	10,00000	220,00	2 200,00